mailto:info@hat-san.com.tr
mailto:yatirimciiliskileri@hat-san.com.tr
http://www.hat-san.com.tr/

1.1. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Kayıtlı Sermaye Tavanı: 940.000.000,00 TL 

Ödenmiş Sermaye:           221.500.000,00 TL 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 940.000.000 TL (dokuz yüz kırk milyon Türk Lirası) olup, her 

biri 1,00 TL itibari değerde 940.000.000 (dokuz yüz kırk milyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1,00 TL itibari değerde 221.500.000 (iki yüz yirmi bir 

milyon beş yüz bin) adet paya ayrılmış olup, 221.500.000,00 TL’dir (iki yüz yirmi bir milyon 

beş yüz bin Türk Lirası). Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 TL itibari değerde 111.000.000 (yüz on 

bir milyon) adet A Grubu nama yazılı, 110.500.000 (yüz on milyon beş yüz bin) adet B Grubu 

hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Şirketimiz 22.09.2023 tarihinde Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlamıştır. Mevcut ortakların 

rüçhan hakları kısıtlanarak 33.462.907 TL bedelli sermaye artırımı ve 10.837.093 TL ortak satışı 

yoluyla toplam 44.300.000 TL nominal sermaye halka arz edilmiş ve halka arz öncesi

[...]

olmuştur. Grubun çatı şirketi olup tüm gruba ait tüm şirketlerin ana hissedarıdır. 

(**) Şirket’in halka açık kısmını ifade etmektedir. 

Özet Piyasa Verileri 

1.2.İmtiyazlı Paylar 

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1,00 TL itibari değerde 221.500.000 (iki yüz yirmi bir 

milyon beş yüz bin) adet paya ayrılmış olup, 221.500.000,00 TL’dir (iki yüz yirmi bir milyon beş 

yüz bin Türk Lirası). Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 TL itibari değerde 111.000.000 (yüz on bir milyon) 

adet A Grubu nama yazılı, 110.500.000 (yüz on milyon beş yüz bin) adet B Grubu hamiline yazılı 

paya bölünmüştür. A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy 

imtiyazı bulunmaktadır. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas Sözleşmenin 8., 9. ve 

12. maddelerinde belirtilmiştir. A grubu pay sahiplerinin 2 oy hakkı vardır.

[...]

dördüncü fıkrasının (b) bendi uyarınca, ilgili mevzuat ve Liman Başkanlığı görüşleri 

doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda; 

Esas Sözleşme’nin “Sermaye” Başlıklı 7’nci Maddesi 

aşağıdaki şekilde tadil edilmiştir: 

“Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 TL itibari değerde 221.500.000 (iki yüz yirmi bir 

milyon beş yüz bin) adet paya ayrılmış olup, toplam 221.500.000,00 TL’dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi; her biri 1,00 TL itibari değerde 111.000.000 adet A Grubu nama 

yazılı ve 110.500.000 adet B Grubu hamiline yazılı paydan oluşmaktadır.